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VN-INDEX HINH THANH DIEN BIEN DI
NGANG 1.240 - 1.290 DIEM

Ban quyén thuoc vé Cong ty ciivng khoan Céng thwo ng - VietinBank Securities
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Phé Wall ghi nhan dién bién tang diém trong phién giao dich 16/10. Chi s&
Dow Jones tang 337,3 (0,79%), chi s6 NASDAQ tang 54,5 diém (0,28%) va
chi s6 S&P 500 tang 27,2 diém (0,47%).

Chitng khoan chau Au c6 dién bién phan hoa trong ngay giao dich 16/10.
Chi s6 FTSE 100 (Anh) tang 50,76 diém (0,62%), CAC 40 (Phap) giam 48,90
diém (0,65%) va DAX (Btrc) giam 67,73 diém (0,35%).

Van phong Thong ké Quoc gia (ONS) ngay 16/10 cho biét, lam phat tai
Vuwong quoc Anh da gidm xuong con 1,7% trong thang 9.

Thtr truérng Bo ngoai giao Nga cho biét Nga sé cung cip hd tro quan su
cho Triéu Tién néu quéc gia nay bi tdn cdng, theo hiép wéc gitra Matxcova
va Binh Nhuong

Trong nwéc

n

n

Nha dau tw nwéc ngoai ban rong véi gia tri 331 ty tap trung tai FPT va HDB

Tha twéng dat muc tiéu nd lwc hoan thanh 600km cao t6c tai DBSCL vao
nam 2025.

TIN TU’C PAU NGAY

Két thiuc ngay giao dich 16.10, chi s6 Vn-Index giam 1,6 diém, dong cira tai ngwdng
1.279,48 diém véi khéi lwgng giao dich dat gan 482,2 triéu cp, twong rng véi gia tri giao
dich dat hon 13.312 ty dong.

Chién lwoc giao dich: Nha dau tw duy tri ty trong 50% danh muc

o Hién tai, chi s6 VN-Index dang ghi nhan hinh thanh dién bién dién bién di ngang trong
bién do 1.240 — 1.290 diém, véi dong tién hién dang c6 chiéu hwéng tép trung va ludn phién
xoay vong tai nhdom c¢é phiéu von hda lon va VN30. Ap lec ban tai ngudng khang co manh
1.300 diém van dang dwoc duy tri trong khi dong tién dang tré nén than trong hon.

o

Nha dau tw dwoc khuyén nghi duy tri ty trong danh muc & ngudng 50% dé giam thiéu rui ro
danh muc, c6 thé tan dung cac dién bién rung lac caa thi treong vé cac nguéng hod tro trung
han 1.260 diém va dai han 1.240 diém dé tim kiém loi nhuan ngan han va thuc hién chét loi
khi chi s6 tiém can ngudng khang cw 1.300 diém. Cac nhém cé phiéu dwgc danh gia tiém
nang cho Quy 4 gom Xuit khiu, Ban 1é, Dau tw cong & Tiéu dung.

NHOM €O PHIEU TRADING NGAN HAN:
% Chirng khoan: SHS, SSI, FTS

% Bat dong san: HDG

% Khéac: CTD, DPM, PTB, GVR

NHOM €O PHIEU CHU Y TRUNG HAN:
% Nang lwgng: PC1

s Dau khi: BSR, GAS

% Dét may: TNG, TCM, MSH, VGT

% Thuy san: VHC

NHOM €O PHIEU TicH LOY DAI HAN:
% Ngan hang: ACB, MBB, SHB, VPB

% Ban lé: DGW, MWG, MSN

% Bat dong san: IDC, KBC, VGC
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DBD: CTCP Chitng khoan Bao Minh, t6 chitc cé lién quan dén ong
Phan Tan Tw — Thanh vién HDQT da mua vao hon 2,81 triéu c6 phiéu
DBD, ty |é 3% tir ngay 12/9 dén 11/10.

BCM thong qua viéc chét danh sach ¢6 dong vao ngay 05/11/2024
dé nhan ¢d tirc nam 2023 bang tién mat theo ty 1é 10%, thanh toan

bat dau tir ngay 27/12/2024.

VNS: Ong Lé Hai Doan da mua vao 330.000 ¢ phiéu VNS trong ngay
10/10. Qua dd, nang s& hiru tai VNS lén hon 1,43 triéu co phiéu, ty lé
2,11%.

VCB: HDPQT da phé duyét phwong an phat hanh 2.000 trai phiéu riéng
|é xanh nam 2023, ménh gia 1 ty dong/trai phiéu, twong ng tong gia
tri 2.000 ty dong, ky han 02 nam.
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TIN TU’C PAU NGAY

TV3: Ngay 07/11 la ngay giao dich khéng hwéng quyén nhan co6
tirc nam 2023 ctia CTCP Tw van Xay dwng dién 3 (TV3 — HNX),
ngay dang ky cudi cung la 08/11. Theo dd, cb tirc sé dwoc tra
bang tién mit theo ty 1é 5%, thanh toan bat dau tir ngay
16/12/2024.

TCH: Cong bo thong tin vé qua trinh thwc hién dy an s6 275
Nguyén Trai

DBC: Cong bo lgi nhuan quy III tang dot bién véi mkc tang hon
25 lan so véi cung ky

NTC: Cong bo lgi nhuan quy III gidm nhe 17% so véi cung ky vé
64 ty dong

TDM: Cong bo ké hoach chao mua cong khai 6,82 triéu c6 phiéu
CTW
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DIEN BIEN THI TRUO'NG CH’NG KHOAN THE

GIOTI

VN INDEX 1279.48 -0.12% -0.18% 2.22% 13.24% 11.71%
HNX30 INDEX 49421 -0.30% -1.78% -0.77% 0.88% -2.06%
VN30 INDEX 1354.10 -0.15% 1.01% 4.62% 19.68% 16.97%
S&P 500 5842.47 0.47% 1.11% 3.72% 23.19% 33.58%
Dow Jones 43077.7 0.79% 1.33% 3.50% 14.22% 26.76%
Nasdagq 18367.08 0.28% 0.91% 4.41% 24.39% 35.37%
Shanghai Composite 3204.33 0.09% -0.41% 18.50% 10.31% 4.25%
Nikkei 225 39180.30 -1.83% -0.52% 8.22% 17.70% 23.76%
Thailand SET 1465.03 -0.34% 0.88% 2.05% 3.47% 2.66%
Malaysia 1632.34 -0.59% -0.16% -1.70% 12.21% 12.84%
Philippine 7437.00 -0.26% 0.17% 3.93% 15.30% 18.65%
Indonesia JCI 7627.85 0.07% 1.69% -2.57% 4.88% 10.10%
FTSE 100 8301.01 0.63% 0.69% 0.27% 7.50% 8.79%
DAX 19433.11 -0.27% 0.99% 4.29% 15.88% 27.53%

CAC 40 7471.83 -0.67% -0.95% 0.30% -0.78% 6.40%

Ngudn: Bloomberg, VietinBank Securities



VietinBank™= ‘ BIEN PONG TY GIA DXY
VA SU TWONG QUAN VOI DOW JONES
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Nguon: TradingView, VietinBank Securities
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VietinBank BIEN DONG LOT SUAT TRAI PHIEU MY 10 NAM
VA SU TUONG QUAN VOT DOW JONES
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Nguon: TradingView, VietinBank Securities
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VietinBank™ CAP NHAT GIAO DICH QUY ETF

SECURITIES
—_WWW YTD Flow 1Y Flow | 3Y Flow
Median 0 -2.27 -1.72
Fubon FTSE Vietnam ETF -0.77 -1.15 -12.98 -79.56 -207.2 -136.95
KIM KINDEX Vietnam VN30 ETF Synth 0 0 0 -18.53 -26.91 9.81
Premia MSCI Vietnam ETF 0 0 0 0 -4.75 -5.05
CSOP FTSE Vietnam 30 ETF 0 0 0 0 0 0
KIM KINDEX Vietham VN30 Futures Leverage ETF 0 0 0 0 0 0
Premia MSCI Vietnam ETF 0 0 1.1 0.79 -9.59 -9.89
Asian Growth CUBS ETF 0 -1.44 -3.64 -20.71 -73.9 -69.06
DCVFMVN30 ETF Fund 0 0 0 1.97 5.2 7.79
DCVFMVN Mid Cap ETF 0 0 0 0 0 0
KIM Growth VN30 ETF 3.29 3.29 5.81 15.19 39.51 38.49
KIM Growth VNFINSELECT ETF 0 0 0 0 -1.72 -1.72
SSIAM VN3O ETF 0 0 1.23 1.74 1.74 1.74
SSIAM VNX50 ETF 0 0 0 0.66 0.08 1.05
SSIAM VNFIN LEAD ETF 0 0 0 0 -2.31 -1.91
DCVFMVN Diamond ETF 0 -0.98 2.23 -4.65 -80.13 -140.83
Global X MSCI Vietnam ETF 0 -0.41 25.87 27.41 -333.55 -389.89
VanEck Vietnam ETF 0 0 0 0 0 0

Nguon: Bloomberg (PV: Triéu USD), VietinBank Securities
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HSX: Top 10 CP tang nhiéu nhat trong ngay

Gia dong ctra Tong khdi lwgng (CP)

Ma CK
PET
HVX
HTL
HVH
QCG
COM
HAR
HTN
TNC
GTA

28.300
2.770
27.700
8.780
9.130
29.150
3.890
7.790
36.950
11.000

TOP CO PHIEU TANG - GIAM GIA

4,201,000
46,000
117,300

1,620,300
552,000

3,500

1,445,200

714,000
1,500
100

Thay déi
6,99%
6,95%
6,95%
6,94%
6,91%
6,58%
6,58%
513%
4,38%
4,27%

HSX: Top 10 CP giam nhiéu nhit trong ngay

Ma CK

CIG

TPC
SSC

RDP
SMC
ABR
TCO
SSB
SGR
LGC

Gia dong cira

5.770
6.150
31.700
2.240
6.310
14.450
16.100
16.700
40.200
60.000

Tong khdi lwgng
(CP)
603,200
500
600
335,200
625,600
1,100
199,600
1,669,500
82,200
1,000

Thay déi

-6.94%
-6.82%
-6.76%
-5.49%
-4.39%
-4.30%
-4.17%
-4.02%
-3.60%
-3.23%

Ma CK
NFC
VC1
VT)
VHL
SHN
KHS
CET
MCO
ITQ
TTH

Ma CK
VCoe
PCG
VE3
CET
SMT
VHL
DNP
SHN
GKM
CCR

HNX: Top 10 CP tang nhiéu nhit trong ngay

Gia déng ctra Tong khai lwong (CP)

17.600
9.300
4.800
11.400
6.600
12.000
4.900
13.200
2.800
2.900

4,600
100
100
100
100
600
100

131,300

62,700

244,100

Thay doi
+10.00%
+9.41%
+9.09%
+8.57%
+6.45%
+4.35%
+4.26%
+3.94%
+3.70%
+3.57%

HNX: Top 10 CP giam nhiéu nhat trong ngay

Gia dong cira Tong khdi lwong (CP)

21.900
5.200
7.300
4.700
5.500
10.500

21.500
6.200
8.500
12.900

Nguon:

8,332
610
100
342

13,506

1,200

1,300
202

285,465

1,300

Thay doi

-9.88%
-8.77%
-8.75%
-71.84%
-6.78%
-6.25%
-5.7%
-4.62%
-4.49%
-4.44%

Fiinpro, VietinBank Securities
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Oil WTI
Oil Brent

Thép thanh

Nhom
Pong
Than

Pwong

Ngo
Gas
Sira
Vang
Bac
Laa My
Thit lon

Thép HRC

CAP NHAT THI TRUO'NG HANG HOA

USD/bbl.

USD/bbl.

CNY/MT
USD/MT

Usd/Ib.

USD/MT
usd/Ib.

Usd/bu.

USD/MMBtu

USD/cwt

USD/t oz.
USD/t oz.

Usd/bu.
Usd/Ib.

CNY/MT

70.64

74.31

3383
2,588

433.04

148.75
22.00

404.24
2372

22.55

2674.39

31.736
584.25
75.225

3,560

0.1%
0.08%

0.06%
0.58%

0.70%

-1.42%
-3.76%

0.80%
-0.25%

0.04%

0.52%

0.86%
0.82%
-0.76%

-0,97%

-3.71%
-3.19%

-0.97%
1.69%

-0.56%

-1.36%
-0.37%

-3.93%
-9.84%

-0.09%

2.53%

4.11%
-2.46%
-10.58%

-3,08%

0.68%

2.07%

11.39%
2.54%

2.78%

8.38%
9.99%

-1.95%
-18.82%

-3.09%

3.9%

3.33%
1.68%
-4.11%

-0,97%

GAS, BSR
PVT GAS, BSR
HPG
CAV, SAM, TGP,
UTH MSN, ACM, BGM

SBT, LSS, SLS,

VNM, GTN, QNS QNS

KDC VNM, QNS

PNJ
PNJ

HPG

Ngubn: Bloomberg, VietinBank Securities
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THONG BAO MIEN TRU TRACH NHIEM

Noi dung ban tin nay do Céng ty c6 phan chitng khoan Cong thwong (VietinBank Securities) cung cap, chi mang tinh chat tham khao.
Mac du moi thong tin déu dwogc thu thap tir nhitng nguon, t& bao dang tin cdy, nhwng VietinBank Securities khong dam bao dwoc tuyét

doi dwoc do chinh xac cia thong tin hay bat ky van dé nao lién quan dén viéc st dung ban tin nay.

Cac y kién tdng hop, du bao chi thé hién quan diém cta tac gia tai thoi diém phat hanh, bao cado chi nham muc dich cung cdp thong tin
tham khao chtt khong mang tinh chit moi chao, mua ban, nam gitt bat cr ¢6 phiéu nao. Bao cdo nay la tai san cua Cong ty c6 phan

chitng khoan Cong thwong (VietinBank Securities).

Khdéng ai dwoc phép sao chép, tai san xuat, phat hanh cling nhw phan phoi bao cao nay vi bat cr muc dich ca nhan hay thwong mai nao

néu khong cé sw dong y cta VietinBank Securities.

Xin vui long ghi ré nguén khi trich dan cac théng tin trong bdo cdo nay!



